



TML: 4300: 2021

Date: October 16, 2021

The Secretary, Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.
Maharashtra, India.
Scrip Code: 513434

The Manager, Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1,
G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051.
Maharashtra, India
Symbol: TATAMETALI

Dear Madam, Sirs,

Sub: Publication of Financial Results

This refers to our earlier intimation about the outcome of Board Meeting held on October 11, 2021.

The financial results have been duly published in the stipulated newspapers in compliance with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Copies of the same are enclosed herewith.

This is for your information and records.

Yours faithfully,

Tata Metaliks Limited

Avishek Ghosh

Company Secretary and Compliance Officer

Encl.: as above

TATA METALIKS LIMITED

Tata Centre 43 J. L. Nehru Road Kolkata 700 071 India
Tel 91 33 6613 4200 Fax 91 33 2288 4372 e-mail: tml@tatametaliks.co.in
CIN L27310WB1990PLC050000



Date of publication: 12/10/2021 (English)

KOLKATA | TUESDAY, 12 OCTOBER 2021 **Business Standard**

 TATA METALIKS LTD. CIN : L27310WB1990PLC050000 Registered Office : TATA CENTRE, 10th Floor, 43, J. L. Nehru Road, Kolkata – 700 071 Website : www.tatametaliks.com, Email : tml@tatametaliks.co.in							
STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2021							
(Rs. in lakhs)							
Sr. No	Particulars	3 months Ended 30.09.2021 Audited	3 months Ended 30.06.2021 Audited	3 months Ended 30.09.2020 Audited	6 months Ended 30.09.2021 Audited	6 months Ended 30.09.2020 Audited	Year Ended 31.03.2021 Audited
1.	Total Income from operations	64,484	60,297	51,963	1,24,781	72,957	1,91,667
2.	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	8,081	13,465	9,001	21,546	7,338	30,582
3.	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	8,081	13,465	9,001	21,546	7,338	30,582
4.	Net Profit for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	5,462	9,472	8,200	14,934	6,964	21,981
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	5,463	9,474	8,194	14,937	6,952	21,951
6.	Paid-up equity share capital (Face value Rs.10/- per share)	3,158	3,158	3,158	3,158	3,158	3,158
7.	Other Equity	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	1,26,847
8.	Earnings per share (EPS) (of Rs 10/- each) for continuing and discontinued operations						
	(1) Basic [Face Value Rs. 10 each] (*not annualised)	17.30*	29.99*	28.96*	47.29*	24.69*	73.55
	(2) Diluted [Face Value Rs. 10 each] (*not annualised)	17.30*	29.99*	28.96*	47.29*	24.69*	73.55
1. The loss from discontinued operation is totally attributable to the ordinary activities and there is no gain/loss on disposal of assets or settlement of liabilities.							
2. The Company has assessed the possible impact of COVID-19 on its financial results based on the internal and external information available up to the date of approval of these financial results and concluded no adjustment is required in these results. The Company continues to monitor the future economic conditions.							
3. The Board of Directors of the Company in its meeting of November 13, 2020 approved the scheme of Amalgamation of the Company with Tata Steel Long Products Limited (TSLPL) seeking to amalgamate and consolidate the business of the Company into and with TSLPL (the 'Scheme'). The Company has submitted the Scheme to Stock Exchanges on November 14, 2020.							
4. The above results were reviewed by the Audit Committee on October 11, 2021 and approved by the Board of Directors at its meeting held on October 11, 2021.							
On behalf of Board of Directors							
Sd/-							
Sandeep Kumar							
Managing Director							
Place : Kolkata							
Date : October 11, 2021							

TATA METALIKS LIMITED

Tata Centre 43 J. L. Nehru Road Kolkata 700 071 India
 Tel 91 33 6613 4200 Fax 91 33 2288 4372 e-mail: tml@tatametaliks.co.in
 CIN L27310WB1990PLC050000



Date of publication: 12/10/2021 (Bengali)

রাজ্য

আজকাল ১০

কলকাতা মঙ্গলবার ১২ অক্টোবর ২০২১



টাটা মেটালিকস লিমিটেড

CIN: L27310WB1990PLC050000

রেজিস্টার্ড অফিস: টাটা সেন্টার, ১১তম তল, ৪৩, জে এল নেহরু রোড, কলকাতা-৭০০০৭১
ওয়েবসাইট: www.tatametaliiks.com, ই-মেল: tml@tatametaliiks.co.in

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২১ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং ছয় মাসের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবৃতি

(লক্ষ টাকায়)

ক্রম নং	বিবরণ	৩০.০৯.২০২১ সমাপ্ত ৩ মাস নিরীক্ষিত	৩০.০৬.২০২১ সমাপ্ত ৩ মাস নিরীক্ষিত	৩০.০৯.২০২০ সমাপ্ত ৩ মাস নিরীক্ষিত	৩০.০৬.২০২০ সমাপ্ত ৩ মাস নিরীক্ষিত	৩১.০৩.২০২০ সমাপ্ত ৬ মাস নিরীক্ষিত	৩১.০৩.২০২১ সমাপ্ত ৬ মাস নিরীক্ষিত
১	কারবার থেকে মোট আয়	৬৪,৪৮৪	৩০,২৯৭	৫১,৩৬৩	১,২৪,৭৮১	৭২,৯৫৭	১,৯১,৬৬৭
২	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে নেট মুনাফা (ক্ষতি) [কর, ব্যতিক্রমী এবং /বা বিশেষ দফাসমূহ বিকেননার আগে]	৮,০৮১	১৩,৪৬৫	৯,০০১	২১,৫৪৬	৭,৩৮৮	৩০,৫৮২
৩	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পূর্ব নেট মুনাফা(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহ বিকেননার পরে]	৮,০৮১	১৩,৪৬৫	৯,০০১	২১,৫৪৬	৭,৩৮৮	৩০,৫৮২
৪	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী নেট মুনাফা(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহ বিকেননার পরে]	৫,৪৬২	৯,৪৭২	৮,২০০	১৪,৯৩৪	৬,৯৬৪	২১,৯৮১
৫	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মোট বোধগম্য অস্ব/ক্ষতি [উক্ত মেয়াদে কর- পরবর্তী মুনাফা(ক্ষতি) এবং কর-পরবর্তী অনন্য বোধগম্য অস্ব অন্তর্ভুক্ত করে]	৫,৪৬৩	৯,৪৭৪	৮,১৯৪	১৪,৯৩৭	৬,৯৫২	২১,৯৫১
৬	ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতিটি শেয়ারের ফেস ভ্যালু ₹১০/-)	৩,১৫৮	৩,১৫৮	৩,১৫৮	৩,১৫৮	৩,১৫৮	৩,১৫৮
৭	অন্যান্য ইকুইটি শেয়ার পিছু আয় (ইপিএস) (প্রতিটি ₹১০/-) চলু ও বন্ধ কারবারের জন্য	১৭.৩০*	২৯.৯৯*	২৮.৯৬*	৪৭.২৯*	২৪.৬৯*	৭৩.৫৫
৮	ক) বিনিয়োগ খ) মিশ্রিত	১৭.৩০*	২৯.৯৯*	২৮.৯৬*	৪৭.২৯*	২৪.৬৯*	৭৩.৫৫

- বন্ধ হয়ে যাওয়া কারবার থেকে উদ্ধৃত ক্ষতি সাধারণ কার্যাবলির কারণেই হয়েছে এবং এর মধ্যে পরিসম্পদ বিক্রি বা দায় নিষ্পত্তির কারণে উদ্ধৃত মুনাফা/ক্ষতি অন্তর্ভুক্ত করা নেই।
- কোম্পানি আর্থিক ফলাফলে কোভিড-১৯ অতিমারির প্রভাব মূছায়ন করেছে যেতর ও বাইরের তথ্য মাফিক যাতে কোনো সমস্যা দরকার হয়নি। কোম্পানি ভবিষ্যত আর্থিক অবস্থার দিকে নজর রাখছে।
- সংশ্লিষ্ট ও সময়ের মাধ্যমে কোম্পানির কারবার বৃদ্ধির লক্ষ্যে টাটা স্টিল লং প্রোজেক্টস লিমিটেড (টিএসএলপিএল)-এর সঙ্গে এই কোম্পানির সংশ্লিষ্ট প্রকল্পটি (উক্ত 'প্রকল্প') ১৩ নভেম্বর, ২০২০ তারিখ আয়োজিত সভায় কোম্পানির পরিচালকমণ্ডলী দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে। এই কোম্পানি ১৪ নভেম্বর, ২০২০ তারিখে ষ্টক এক্সচেঞ্জসমূহে উক্ত প্রকল্প পেশ করেছে।
- উক্ত ফলাফল ১১ অক্টোবর, ২০২১ অডিট কমিটি দ্বারা মূল্যায়িত ও ১১ অক্টোবর, ২০২১ পরিচালনবর্গ দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে।

পরিচালকমণ্ডলীর জন্য ও তরফে

স্বাঃ

সন্দীপ কুমার

ম্যানেজিং ডিরেক্টর

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১১ অক্টোবর, ২০২১

TATA METALIKS LIMITED

Tata Centre 43 J. L. Nehru Road Kolkata 700 071 India

Tel 91 33 6613 4200 Fax 91 33 2288 4372 e-mail: tml@tatametaliiks.co.in

CIN L27310WB1990PLC050000